



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20150430002

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
019317	CAMISA GOLA POLO, MANGA LONGA EM TECIDO DE ALGODÃO POLIVISCOSE - MOD. ENDEMIAS			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	99,000	46,800	4.633,20
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	99,000	24,500	2.425,50
	J M DOS SANTOS GOMES-ME	99,000	35,000	3.465,00
	Valores médios :		35,433	3.507,90
019318	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA EM TECIDO DE ALGODÃO POLIVISCOSE - MOD. ENDEMIAS			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	33,000	43,900	1.448,70
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	33,000	23,500	775,50
	J M DOS SANTOS GOMES-ME	33,000	30,000	990,00
	Valores médios :		32,467	1.071,40
019319	CALÇA EM TECIDO DE ALGODÃO BRIM, UNIFORME PROFISSIONAL COR CAQUI			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	90,000	56,400	5.076,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	90,000	27,500	2.475,00
	J M DOS SANTOS GOMES-ME	90,000	60,000	5.400,00
	Valores médios :		47,967	4.317,00
019320	SAIA EM TECIDO DE ALGODÃO BRIM, UNIFORME PROFISSIONAL COR CAQUI			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	9,000	48,000	432,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	9,000	25,400	228,60
	J M DOS SANTOS GOMES-ME	9,000	40,000	360,00
	Valores médios :		37,800	340,20
015254	BONÉ DE BRIM CAQUI COM REGULADOR			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	99,000	16,900	1.673,10
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	99,000	23,500	2.326,50
	J M DOS SANTOS GOMES-ME	99,000	18,000	1.782,00
	Valores médios :		19,467	1.927,20
019321	BOTA EM COURO C/ SOLA PU INJETADA, CANO CURTO			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	60,000	64,900	3.894,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	60,000	85,000	5.100,00
	Valores médios :		74,950	4.497,00
019322	CINTO COR PRETO, COM FIVELA REGULAVEL			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	99,000	10,800	1.069,20
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	99,000	23,990	2.375,01
	Valores médios :		17,395	1.722,10
019323	MEIA SOCIAL, COR PRETA			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	99,000	9,990	989,01
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	99,000	8,550	846,45
	Valores médios :		9,270	917,73
019324	BOLSA EM LONA FIO 10MM, MODELO ENDEMIAS (PADRÃO NACIONAL) 45X35X14 CM			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	90,000	80,900	7.281,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	90,000	45,000	4.050,00
	Valores médios :		62,950	5.665,50
019326	FLANELA EM ALGODÃO TAMANHO 25CMX35CM			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	100,000	5,200	520,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	100,000	2,250	225,00
	J M DOS SANTOS GOMES-ME	100,000	12,000	1.200,00
	Valores médios :		6,483	648,33
019327	PESCA LARVAS EM TELA DE NYLON NA COR BRANCA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	50,000	9,850	492,50
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	50,000	11,200	560,00
	Valores médios :		10,525	526,25
019328	PESCA LARVAS EM TELA DE NYLON NA COR VERMELHA			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	50,000	9,850	492,50
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	50,000	11,200	560,00
	Valores médios :		10,525	526,25
019329	PICADEIRA DE METAL C/ CABO, 30 CTM.			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	50,000	14,400	720,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	50,000	24,000	1.200,00
	Valores médios :		19,200	960,00
019330	LANTERNA PARA DOIS ELEMENTOS TAMANHO GRANDE			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	30,000	23,000	690,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	30,000	38,000	1.140,00
	Valores médios :		30,500	915,00
019331	MASCARA FACIAL COM ELASTICO CONTRA POEIRA TÓXICAS, (CX. C/50)			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	5,000	140,000	700,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	5,000	38,000	190,00
	Valores médios :		89,000	445,00
019333	LUVA DE LÁTEX TAMANHO GG			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	50,000	5,980	299,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	50,000	4,250	212,50
	Valores médios :		5,115	255,75
019332	LUVA DE LÁTEX TAMANHO G			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	50,000	5,980	299,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	50,000	4,250	212,50
	Valores médios :		5,115	255,75
006975	TRENA 3 M			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	20,000	10,800	216,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	20,000	6,750	135,00
	Valores médios :		8,775	175,50
019334	CORDA DE NYLON 3,5 MM. APROX. 250 250MTS			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	75,000	75,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	1,000	38,740	38,74
	Valores médios :		56,870	56,87
019335	TUBO DE ENSAIO EM ACRÍLICO 10ML C/ TAMP			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	100,000	2,200	220,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	100,000	1,500	150,00
	Valores médios :		1,850	185,00
019336	PIPETA PLÁSTICA 3 ML			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	500,000	2,000	1.000,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	500,000	45,000	22.500,00
	Valores médios :		23,500	11.750,00
015240	BANDEIRA DE BRIM AMARELO COM SUPORTE			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	50,000	6,300	315,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	50,000	9,000	450,00
	Valores médios :		7,650	382,50
005656	LIXA 120			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	200,000	1,750	350,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	200,000	1,000	200,00
	Valores médios :		1,375	275,00
012267	CALCULADORA A PILHA			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	50,000	33,000	1.650,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	50,000	27,680	1.384,00
	Valores médios :		30,340	1.517,00
024036	PILHA AA			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	30,000	1,690	50,70
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	30,000	3,400	102,00
	Valores médios :		2,545	76,35

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
015245	PRANCHETA DE DURATEX			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	100,000	4,200	420,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	100,000	3,490	349,00
	Valores médios :		3,845	384,50
004729	GRAMPEADOR PEQUENO 206			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	10,000	16,100	161,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	10,000	14,500	145,00
	Valores médios :		15,300	153,00
002055	EXTRATOR DE GRAMPO			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	10,000	4,800	48,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	10,000	3,850	38,50
	Valores médios :		4,325	43,25
018674	PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUROS P/60FLS			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	5,000	126,000	630,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	5,000	23,860	119,30
	Valores médios :		74,930	374,65
007582	GRAMPO 26/6 C/1000UN			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	10,000	5,100	51,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	10,000	1,680	16,80
	Valores médios :		3,390	33,90
020813	FITA DUREX LARGA			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	100,000	2,800	280,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	100,000	2,980	298,00
	Valores médios :		2,890	289,00
007579	CLIPS 2/0 C/ 100UN			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	20,000	2,600	52,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	20,000	2,020	40,40
	Valores médios :		2,310	46,20
004446	CLIPS 3/0 COM 50UN			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	20,000	2,600	52,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	20,000	2,250	45,00
	Valores médios :		2,425	48,50
005861	CLIPS 8/0 C/25UN			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	20,000	3,700	74,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	20,000	2,600	52,00
	Valores médios :		3,150	63,00
007580	CLIPS 6/0 C/25UN			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	20,000	3,700	74,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	20,000	2,600	52,00
	Valores médios :		3,150	63,00
012353	CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR AZUL, CX. C/ 50			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	5,000	48,000	240,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	5,000	45,000	225,00
	Valores médios :		46,500	232,50
012354	CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR PRETA, CX. C/ 50			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	5,000	48,000	240,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	5,000	45,000	225,00
	Valores médios :		46,500	232,50
012355	CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR VERMELHA, CX. C/ 50			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	2,000	48,000	96,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	45,000	90,00
	Valores médios :		46,500	93,00
018705	GIZ DE CERA ESTACA AZUL C/12UND			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	150,000	12,600	1.890,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	150,000	9,490	1.423,50
	Valores médios :		11,045	1.656,75
018704	GIZ DE CERA ESTACA PRETO C/12UND			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	150,000	12,600	1.890,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	150,000	9,490	1.423,50
		Valores médios :	11,045	1.656,75
012250	CORRETIVO LÍQUIDO CX. C/06 UND.			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	5,000	13,300	66,50
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	5,000	12,760	63,80
		Valores médios :	13,030	65,15
004851	LAPIS Nº2 CX. C/144 UNID.			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	10,000	44,200	442,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	10,000	14,740	147,40
		Valores médios :	29,470	294,70
014288	PASTA AZ LOMBO LARGO			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	100,000	9,450	945,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	100,000	15,230	1.523,00
		Valores médios :	12,340	1.234,00
018668	PASTA C/ ELASTICO POLIP. 245x335x40 TRANSP.PT 1 UN			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	50,000	4,400	220,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	50,000	3,500	175,00
		Valores médios :	3,950	197,50
018699	BORRACHA PONTEIRA CX/50UND			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	5,000	12,400	62,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	5,000	11,990	59,95
		Valores médios :	12,195	60,98
018650	COLA BRANCA LIQUIDA 40G CX C/12UN			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	10,000	12,400	124,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	10,000	13,900	139,00
		Valores médios :	13,150	131,50
018660	MARCA TEXTO CX C/12 UNDS			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	5,000	18,000	90,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	5,000	12,990	64,95
		Valores médios :	15,495	77,48
004863	PAPEL A4 500FL CX/10			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	30,000	147,200	4.416,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	30,000	165,000	4.950,00
		Valores médios :	156,100	4.683,00
016436	LIGA P/ DINHEIRO LATEX 25G			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	10,000	2,500	25,00
	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	10,000	2,490	24,90
		Valores médios :	2,495	24,95



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20150430002

Pag.: 5

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS					
015254	BONÉ DE BRIM CAQUI COM REGULADOR	99,000	16,900	1.673,10	
019321	BOTA EM COURO C/ SOLA PU INJETADA, CANO CURTO	60,000	64,900	3.894,00	
019322	CINTO COR PRETO, COM FIVELA REGULAVEL	99,000	10,800	1.069,20	
019327	PESCA LARVAS EM TELA DE NYLON NA COR BRANCA	50,000	9,850	492,50	
019328	PESCA LARVAS EM TELA DE NYLON NA COR VERMELHA	50,000	9,850	492,50	
019329	PICADEIRA DE METAL C/ CABO, 30 CTM.	50,000	14,400	720,00	
019330	LANTERNA PARA DOIS ELEMENTOS TAMANHO GRANDE	30,000	23,000	690,00	
019336	PIPETA PLÁSTICA 3 ML	500,000	2,000	1.000,00	
015240	BANDEIRA DE BRIM AMARELO COM SUPORTE	50,000	6,300	315,00	
024036	PILHA AA	30,000	1,690	50,70	
020813	FITA DUREX LARGA	100,000	2,800	280,00	
014288	PASTA AZ LOMBO LARGO	100,000	9,450	945,00	
018650	COLA BRANCA LIQUIDA 40G CX C/12UN	10,000	12,400	124,00	
004863	PAPEL A4 500FL CX/10	30,000	147,200	4.416,00	
Total do(s) item(ns) :				16.162,00	
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME					
019317	CAMISA GOLA POLO, MANGA LONGA EM TECIDO DE ALGODÃO POLIVISCOSE - MOD. ENDEMIAS	99,000	24,500	2.425,50	
019318	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA EM TECIDO DE ALGODÃO POLIVISCOSE - MOD. ENDEMIAS	33,000	23,500	775,50	
019319	CALÇA EM TECIDO DE ALGODÃO BRIM, UNIFORME PROFISSIONAL COR CAQUI	90,000	27,500	2.475,00	
019320	SAIA EM TECIDO DE ALGODÃO BRIM, UNIFORME PROFISSIONAL COR CAQUI	9,000	25,400	228,60	
019323	MEIA SOCIAL, COR PRETA	99,000	8,550	846,45	
019324	BOLSA EM LONA FIO 10MM, MODELO ENDEMIAS (PADRÃO NACIONAL) 45X35X14 CM	90,000	45,000	4.050,00	
019326	FLANELA EM ALGODÃO TAMANHO 25CMX35CM	100,000	2,250	225,00	
019331	MASCARA FACIAL COM ELASTICO CONTRA POEIRA TÓXICAS, (CX. C/50)	5,000	38,000	190,00	
019333	LUVA DE LÁTEX TAMANHO GG	50,000	4,250	212,50	
019332	LUVA DE LÁTEX TAMANHO G	50,000	4,250	212,50	
006975	TRENA 3 M	20,000	6,750	135,00	
019334	CORDA DE NYLON 3,5 MM. APROX. 250 250MTS	1,000	38,740	38,74	
019335	TUBO DE ENSAIO EM ACRÍLICO 10ML C/ TAMPA	100,000	1,500	150,00	
005656	LIXA 120	200,000	1,000	200,00	
012267	CALCULADORA A PILHA	50,000	27,680	1.384,00	
015245	PRANCHETA DE DURATEX	100,000	3,490	349,00	
004729	GRAMPEADOR PEQUENO 206	10,000	14,500	145,00	
002055	EXTRATOR DE GRAMPO	10,000	3,850	38,50	
018674	PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUROS P/60FLS	5,000	23,860	119,30	
007582	GRAMPO 26/6 C/1000UN	10,000	1,680	16,80	
007579	CLIPS 2/0 C/ 100UN	20,000	2,020	40,40	
004446	CLIPS 3/0 COM 50UN	20,000	2,250	45,00	
005861	CLIPS 8/0 C/25UN	20,000	2,600	52,00	
007580	CLIPS 6/0 C/25UN	20,000	2,600	52,00	
012353	CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR AZUL, CX. C/ 50	5,000	45,000	225,00	
012354	CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR PRETA, CX. C/ 50	5,000	45,000	225,00	
012355	CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR VERMELHA, CX. C/ 50	2,000	45,000	90,00	
018705	GIZ DE CERA ESTACA AZUL C/12UND	150,000	9,490	1.423,50	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
018704	GIZ DE CERA ESTACA PRETO C/12UND	150,000	9,490	1.423,50	
012250	CORRETIVO LÍQUIDO CX. C/06 UND.	5,000	12,760	63,80	
004851	LAPIS Nº2 CX. C/144 UNID.	10,000	14,740	147,40	
018668	PASTA C/ ELASTICO POLIP. 245x335x40 TRANSP.PT 1 UN	50,000	3,500	175,00	
018699	BORRACHA PONTEIRA CX/50UND	5,000	11,990	59,95	
018660	MARCA TEXTO CX C/12 UNDS	5,000	12,990	64,95	
016436	LIGA P/ DINHEIRO LATEX 25G	10,000	2,490	24,90	
Total do(s) item(ns) :				18.329,79	
Total geral :				34.491,79	



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20150430002

Pag.: 7

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
019317	CAMISA GOLA POLO, MANGA LONGA EM TECIDO DE ALGODÃO POLIVISCOSE - MOD. ENDEMIAS	99,0000	35,433	3.507,87
019318	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA EM TECIDO DE ALGODÃO POLIVISCOSE - MOD. ENDEMIAS	33,0000	32,467	1.071,41
019319	CALÇA EM TECIDO DE ALGODÃO BRIM, UNIFORME PROFISSIONAL COR CAQUI	90,0000	47,967	4.317,03
019320	SAIA EM TECIDO DE ALGODÃO BRIM, UNIFORME PROFISSIONAL COR CAQUI	9,0000	37,800	340,20
015254	BONÉ DE BRIM CAQUI COM REGULADOR	99,0000	19,467	1.927,23
019321	BOTA EM COURO C/ SOLA PU INJETADA, CANO CURTO	60,0000	74,950	4.497,00
019322	CINTO COR PRETO, COM FIVELA REGULAVEL	99,0000	17,395	1.722,11
019323	MEIA SOCIAL, COR PRETA	99,0000	9,270	917,73
019324	BOLSA EM LONA FIO 10MM, MODELO ENDEMIAS (PADRÃO NACIONAL) 45X35X14 CM	90,0000	62,950	5.665,50
019326	FLANELA EM ALGODÃO TAMANHO 25CMX35CM	100,0000	6,483	648,30
019327	PESCA LARVAS EM TELA DE NYLON NA COR BRANCA	50,0000	10,525	526,25
019328	PESCA LARVAS EM TELA DE NYLON NA COR VERMELHA	50,0000	10,525	526,25
019329	PICADEIRA DE METAL C/ CABO, 30 CTM.	50,0000	19,200	960,00
019330	LANTERNA PARA DOIS ELEMENTOS TAMANHO GRANDE	30,0000	30,500	915,00
019331	MASCARA FACIAL COM ELASTICO CONTRA POEIRA TÓXICAS, (CX. C/50)	5,0000	89,000	445,00
019333	LUVA DE LÁTEX TAMANHO GG	50,0000	5,115	255,75
019332	LUVA DE LÁTEX TAMANHO G	50,0000	5,115	255,75
006975	TRENA 3 M	20,0000	8,775	175,50
019334	CORDA DE NYLON 3,5 MM. APROX. 250 250MTS	1,0000	56,870	56,87
019335	TUBO DE ENSAIO EM ACRÍLICO 10ML C/ TAMP	100,0000	1,850	185,00
019336	PIPETA PLÁSTICA 3 ML	500,0000	23,500	11.750,00
015240	BANDEIRA DE BRIM AMARELO COM SUPORTE	50,0000	7,650	382,50
005656	LIXA 120	200,0000	1,375	275,00
012267	CALCULADORA A PILHA	50,0000	30,340	1.517,00
024036	PILHA AA	30,0000	2,545	76,35
015245	PRANCHETA DE DURATEX	100,0000	3,845	384,50
004729	GRAMPEADOR PEQUENO 206	10,0000	15,300	153,00
002055	EXTRATOR DE GRAMPO	10,0000	4,325	43,25
018674	PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUROS P/60FLS	5,0000	74,930	374,65
007582	GRAMPO 26/6 C/1000UN	10,0000	3,390	33,90
020813	FITA DUREX LARGA	100,0000	2,890	289,00
007579	CLIPS 2/0 C/ 100UN	20,0000	2,310	46,20
004446	CLIPS 3/0 COM 50UN	20,0000	2,425	48,50
005861	CLIPS 8/0 C/25UN	20,0000	3,150	63,00
007580	CLIPS 6/0 C/25UN	20,0000	3,150	63,00
012353	CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR AZUL, CX. C/ 50	5,0000	46,500	232,50
012354	CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR PRETA, CX. C/ 50	5,0000	46,500	232,50
012355	CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR VERMELHA, CX. C/ 50	2,0000	46,500	93,00
018705	GIZ DE CERA ESTACA AZUL C/12UND	150,0000	11,045	1.656,75
018704	GIZ DE CERA ESTACA PRETO C/12UND	150,0000	11,045	1.656,75
012250	CORRETIVO LÍQUIDO CX. C/06 UNID.	5,0000	13,030	65,15
004851	LAPIS Nº2 CX. C/144 UNID.	10,0000	29,470	294,70
014288	PASTA AZ LOMBO LARGO	100,0000	12,340	1.234,00
018668	PASTA C/ ELASTICO POLIP. 245x335x40 TRANSP.PT 1 UN	50,0000	3,950	197,50
018699	BORRACHA PONTEIRA CX/50UND	5,0000	12,195	60,98
018650	COLA BRANCA LIQUIDA 40G CX C/12UN	10,0000	13,150	131,50
018660	MARCA TEXTO CX C/12 UNDS	5,0000	15,495	77,47

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
004863	PAPEL A4 500FL CX/10	30,0000	156,100	4.683,00
016436	LIGA P/ DINHEIRO LATEX 25G	10,0000	2,495	24,95
			Total :	55.056,35